2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	04.06.2024

	№
	45

	с. Пушкинское

	О включении муниципального имущества в состав казны

Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района утвержденного решением 57 сессии III созыва  Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 20.07.2017 №6,  в соответствии с выписками из Единого государственного реестра недвижимости об объектах недвижимости постановляю:

1.  Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Гулькевичский район» включить в состав казны Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района следующее имущество, а именно:

- земельный участок, расположенный по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, с. Пушкинское, ул. Советская, 171, кадастровый номер: 23:06:1302010:645, площадью 9642+/-34 кв.м, кадастровая стоимость 449 510 руб. 04 копеек;

2. Главному специалисту администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района Е.В. Берсеневой в установленном порядке осуществить необходимые действия по включению в реестр муниципальной собственности объекты указанные в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                    А.С. Косицкий